[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» июня  2008 года                                                                                     №130
О подготовке и проведении городского

праздника «Молодость – это мы!»
В связи с празднованием Дня молодежи России и в соответствии с планом работы отдела молодежной политики управления культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта Администрации городского поселения Лянтор:

1. Управлению культуры, молодёжной политики, физической культуры и спорта (Бахарева Н.Н.) организовать проведение 28 июня 2008 года городского праздника «Молодость – это мы!"
2.
Утвердить:

2.1. Состав организационного комитета по подготовке и проведению городского праздника «Молодость – это мы!» согласно приложению 1.
2.2. Программу проведения городского праздника «Молодость – это мы!» согласно приложению 2.
2.3. План мероприятий  по подготовке и проведению городского праздника «Молодость-это мы!» согласно приложению 3.
2.4. Смету расходов на подготовку и проведение городского праздника «Молодость – это мы!» согласно приложению 4.

        3. Управлению культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта (Бахарева Н.Н.), управлению по организации  деятельности (Мамичева Т.В.), управлению экономики (Семенова Г.Н.), управлению коммунального хозяйства (Власюкова Н.Г.) обеспечить исполнение утвержденного плана городского праздника «Молодость – это мы!».
        4. Управлению бюджетного учета и отчетности (Ванкевич Г.Г.) обеспечить финансирование мероприятия в пределах утвержденной  сметы расходов.
        5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Заместитель Главы

муниципального образования

Н.В. Царегородцев
Приложение 1 к постановлению
Главы городского поселения Лянтор

от «24» июня  2008 года № 130
Состав организационного комитета

по подготовке и проведению городского праздника
«Молодость – это мы!», посвященного Дню молодежи,

28 июня 2008 года
	1.
	Царегородцев Николай Васильевич
	-
	заместитель Главы муниципального образования, председатель организационного комитета

	2.
	Чех Геннадий Викторович
	-
	управляющий делами Администрации города, заместитель председателя организационного комитета

	3.
	Бахарева Наталья Николаевна
	-
	начальник отдела молодежной политики управления культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта Администрации города, секретарь организационного комитета

	Члены организационного комитета:

	4.
	Семенова Галина Николаевна
	-
	заместитель Главы муниципального образования

	5.
	Мамичева Татьяна Васильевна
	-
	начальник организационного отдела управления по организации деятельности Администрации города

	6.
	Власюкова Надежда Геннадьевна
	-
	начальник управления коммунального хозяйства Администрации города

	7.
	Елизаров Виктор Петрович
	-
	начальник городского отдела милиции по городу Лянтору управления внутренних дел по Сургутскому району

	8.
	Халин Сергей Викторович
	-
	начальник отряда государственной противопожарной службы №21 Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидаций последствий стихийных бедствий по Ханты – Мансийскому автономному округу – Югре

	9.
	Соколов Владимир Михайлович
	-
	главный врач муниципального учреждения здравоохранения «Лянторская городская больница»

	10.
	Кузьмина Жанна Серафимовна
	-
	и.о. директора муниципального учреждения культуры «Лянторский Дом культуры «Строитель»

	11.
	Мусохранова Елена Александровна
	-
	Директор муниципального учреждения культуры «Дом народного творчества»

Приложение 2 к постановлению
Главы городского поселения Лянтор

от «24» июня 2008 года № 130
Программа проведения городского праздника

«Молодость – это мы!»

(28 июня 2008 года)

	Время
	Наименование мероприятия
	Место

проведения

	12.00-16.00
	звуковое сопровождение информационного блока

	15.00
	начало работы торговых рядов
	городская площадь

	16.00-16.10
	торжественное открытие городского праздника «Молодость-это мы!»

	16.10-18.00
	Развлекательная программа
«Молодость-это мы!»

	18.00-22.00
	Шоу-программа:
женский вокальный дуэт «VIP» (хиты Российской эстрады)
шоу-балет «Мартини»,
мужской вокал – певец Дмитрий Матушкин (хиты Российской эстрады)

Ди-Джей + Денс-поддержка из шоу-балета «Мартини» (музыка различных стилей)

ведущий шоу-программы (конкурсы, розыгрыши с участием зрителей)

	22.00
	закрытие праздника

Приложение 3 к постановлению
Главы городского поселения Лянтор

от «24» июня 2008 года № 130
План
 мероприятий по подготовке и проведению
городского праздника «Молодость – это мы!»
(28 июня 2008 года)

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки исполнения
	Ответственный

	1.
	Управление культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта Администрации города

	 1.1.
	организация проведения городского праздника согласно программы
	28.06.2008

	Бахарева Н.Н.

	2.
	Управление по организации деятельности Администрации города

	 2.1.
	освещение городского праздника в СМИ
	с 25.06.2008
	Мамичева Т.В.

	 2.2.
	опубликование настоящего постановления в СМИ
	25.06.2008

	3.
	Управление коммунального хозяйства Администрации города

	 3.1.
	проведение подключения и подачи электроэнергии к сцене на городской площади,

обеспечение безопасности электроустановки
	28.06.2008

28.06.2008

с 16.00 до 22.00
	Власюкова Н.Г.

	 3.2.
	обеспечение уборки  мест проведения праздника, установка контейнеров
	до 28.06.2008

	4.
	Управление экономики Администрации города

	 4.1.
	организация работы праздничной торговли на городской площади
	с 16.00 до 22.00
	Семенова Г.Н.

	5.
	Муниципальное учреждение здравоохранения «Лянторская городская больница»

	 5.1.
	обеспечение дежурства бригады «Скорой помощи» на территории проведения праздника
	с 16.00 до 22.00
	Соколов В.М.

	6.
	Городской отдел милиции по городу Лянтору управления внутренних дел по Сургутскому району

	 6.1.
	организация дежурства и охраны общественного правопорядка на территории проведения праздника,

обеспечение постоянного дежурства у сцены, перекрытие подъездных дорог к месту проведения праздника

	с 16.00 до 22.00

	Елизаров В.П.

	7.
	Отряд государственной противопожарной службы №21 Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидаций последствий стихийных бедствий по Ханты – Мансийскому автономному округу – Югре

	 7.2.
	Организация дежурства и обеспечение охраны на городской площади
	с 16.00 до 22.00

Приложение 4 к постановлению
Главы городского поселения Лянтор

от «24» июня 2008 года № 130
Смета расходов на подготовку и проведение городского праздника

 «Молодость – это мы!», посвященного Дню молодежи

1. Оплата по договору на изготовление баннеров:

   7370.00
Итого: 7370.00
2. Оплата по договору по проведению шоу-программы с участием творческих коллективов г.Челябинск, г.Екатеринбург:

   99900.00

Итого: 99900.00

3. Приобретение товаров для звукового обеспечения праздника:

Крона

10 шт. х 100.00 = 1000.00

Итого: 1000.00

4. Приобретение призов победителям и участникам конкурсно-игровых программ:

10 шт. х 250.00 = 2500.00

20 шт. х 200.00 = 4000.00

20 шт. х 100.00 = 2000.00

Итого: 8500.00

5. Фотосъемка и изготовление фотографий:

40 шт. х 40.00 = 1600.00

Итого: 1600.00

6. Оплата по  договору на транспортные расходы
по доставке артистов и реквизита Сургут – Лянтор- Сургут :     5653.92

Итого: 5653.92

Всего:124023.92 (сто двадцать четыре тысячи двадцать три рубля) 92 копейки
_1275749685.unknown